



NOCIL LIMITED

Regd. Office : Mafatlal House, 3rd Floor, H. T. Parekh Marg,
Backbay Reclamation, Churchgate, Mumbai - 400 020, India.
Tel.: +91 22 6657 6100, 6636 4062 Fax +91 22 6636 4060
Website: www.nocil.com CIN No. L99999MH1961PLC012003
Email: investorcare@nocil.com



ARVIND MAFATLAL GROUP
The ethics of excellence

1st July 2020

SEC/122B

The Secretary
The Bombay Stock Exchange Limited
"P J Towers"
Dalal Street
Mumbai -400 001
BSE Code : 500730

The National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Symbol : NOCIL

Dear Sirs,

Sub : Advertisement of Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31st March 2020 in the Newspapers

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (3) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have annexed herewith the copies of the Extract of the Standalone and Consolidated Audited Financial Results of the Company for the quarter and Financial Year ended 31st March 2020 published in the following Newspapers :

1. Economic Times (English) Edition dated 30th June 2020; and
2. Maharashtra Times (Marathi) Edition dated 1st July 2020

Further, as per Regulation 47 (1), the Company has also disseminated the above published information on the Company's website viz..., www.nocil.com.

We request you to take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **NOCIL Limited**


Amit K Vyas
Assistant Vice President (Legal) & Company Secretary

Encl : as above



Responsible Care®
OUR COMMITMENT TO SUSTAINABILITY



Regd. Office : Mafatlal House, 3rd Floor, H. T. Parekh Marg, Backbay Reclamation,
Churchgate, Mumbai - 400 020, India. Website : www.nocil.com, Email : investorcare@nocil.com,
CIN : L99999MH1961PLC012003

NOCIL LIMITED

EXTRACT OF STANDALONE & CONSOLIDATED AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH, 2020

Sr. No.	PARTICULARS	Standalone						Consolidated			
		For the Quarter ended on			For the Year ended on			For the Quarter ended on		For the Year ended on	
		31.03.2020 (Audited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.12.2019 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2020 (Audited)	31.03.2019 (Audited)
1	Total Income from Operations	21,266	19,431	24,158	84,629	1,04,290	21,266	19,431	24,158	84,629	1,04,290
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	3,069	2,873	5,485	15,241	27,669	2,989	2,939	5,542	15,234	27,774
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,069	2,873	5,485	15,241	27,669	2,989	2,939	5,542	15,234	27,774
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	2,239	2,067	3,577	13,098	18,409	2,187	2,099	3,619	13,067	18,485
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,057	1,855	3,212	11,955	15,766	1,995	1,891	3,256	11,903	15,846
6	Equity Share Capital	16,561	16,560	16,542	16,561	16,542	16,561	16,560	16,542	16,561	16,542
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	1,01,040	98,764	-	-	-	1,01,963	99,759
8	Earnings Per Share (of ₹. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -	1.35	1.25	2.15	7.91	11.14	1.32	1.27	2.19	7.89	11.19
	1. Basic :	1.35	1.25	2.15	7.91	11.08	1.32	1.27	2.18	7.89	11.13
	2. Diluted :										

Notes :

- The above audited results, as reviewed by the Audit Committee, were considered, approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 29th June 2020.
- During the year, the Company elected to exercise the non-reversible option permitted under section 115 BAA of the Income-tax Act, 1961 as introduced by the Taxation Law (Amendment) Ordinance, 2019. Accordingly, the Company has recognised provision for Current Income-tax for quarter and year ended March 31, 2020, based on the estimated annual effective tax rate and re-measured its Deferred tax Liabilities (net) basis the rate prescribed by the said section. The full impact of this change has been recognised in the Statement of Profit & Loss for the quarter and year ended March 31, 2020. However in case of the Subsidiary Company, this option has not been exercised.
- The Company's operations were impacted during the last week of March 2020 due to shutdown of its plants following the nationwide lockdown imposed by the Government of India in view of the COVID-19 pandemic. The Company's plants have since resumed operations, taking all due care for the health and safety of its employees and adopting work from home policy wherever possible.
- The Company has evaluated the impact of this pandemic on its business operations, financial position and based on its review of current indicators, there is no significant impact on the Company's assets, capital and financial resources, profitability parameters, liquidity position, supply chain or demand for its products for the periods ended March 31, 2020. However, the impact assessment of COVID-19 is a continual process, given the uncertainties associated with its nature and duration. The financial implications are contingent on the various business parameters which may emerge from time to time and the Company will continue to closely monitor any material changes from those estimated as on the date of adoption of this financial results.
- The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results is available on the Stock Exchange websites, www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.nocil.com.

For and on behalf of the Board,
For NOCIL Limited
(S. R. Deo)
Managing Director
DIN : 01122338



Place : Mumbai
Date : 29 June 2020

महाराष्ट्र टाइम्स

मुंबई | बुधवार, १ जुलै २०२० | mumbai.mtonline.in



नोंद. कार्यालय : मफतलाल हाऊस, ३रा मजला, एच.टी. पारेख मार्ग, बॅकबे रिक्लमेशन, चर्चगेट, मुंबई - ४०० ०२०, भारत. वेबसाईट : www.nocil.com, ईमेल: investorcare@nocil.com, NOCIL LIMITED CIN : L99999MH1961PLC012003

३१ मार्च, २०२० ला संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता एकल (Standalone) आणि एकत्रित (Consolidated) लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे सार

₹ लाखात

अ. क्र.	वर्णना	एकल (standalone)		एकत्रित (Consolidated)					
		संपलेल्या तिमाही करिता		संपलेल्या तिमाही करिता		संपलेल्या तिमाही करिता		संपलेल्या वर्षाकरिता	
		३१.०३.२०२० (लेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०२० (लेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०२० (लेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०२० (लेखापरिष्कृत)	३१.०३.२०१९ (लेखापरिष्कृत)
१	प्रचलनतून एकूण उत्पन्न	२१,२६६	१९,४३१	२४,९५८	१,०४,२९०	२१,२६६	१९,४३१	२४,९५८	८४,६२९
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) कर, (अपवादालयक आणि/किंवा असाधारण बाबीपूर्वी)	३,०६९	२,८७३	५,४८५	२७,६६९	२,९८९	२,९३९	५,५४२	१५,२३४
३	करा पूर्वी कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालयक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	३,०६९	२,८७३	५,४८५	२७,६६९	२,९८९	२,९३९	५,५४२	१५,२३४
४	करा नंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालयक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	२,२३९	२,०६७	३,५७७	१८,४०९	२,९८७	२,०९९	३,६९९	१३,०६७
५	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता नफा/(तोटा) (करा नंतर) आणि इतर व्यापक उत्पन्न (समाविष्ट)]	२,०५७	१,८५५	३,२९२	१५,७६६	१,९९५	१,८९९	३,२५६	११,९०३
६	इक्विटी भाग भांडवल	१६,५६९	१६,५६०	१६,५४२	१६,५४२	१६,५६९	१६,५६०	१६,५४२	१६,५४२
७	मागील वर्षाच्या लेखापरिष्कृत ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे राखीव मुल्यांकन राखीव मगळता	-	-	-	९८,७६४	-	-	-	१,०९,९६३
८	प्रती भाग निव्वळकर (फ्लेकी ₹ १०/-) (चालू आणि खंडित प्रचलनकरिता)	१,३५	१,२५	२,९६	११,९४	१,३२	१,२७	२,९९	७,८९
	१. बॅसिक :	१,३५	१,२५	२,९६	११,९४	१,३२	१,२७	२,९९	७,८९
	२. डायल्युटेड :	१,३५	१,२५	२,९६	११,९४	१,३२	१,२७	२,९९	७,८९

सूचना :

- उपरोक्त लेखापरिष्कृत निष्कर्ष, ज्यांचा लेखापरिष्कृत आढावा घेतला तसेच संचालक मंडळाद्वारा २९ जून, २०२० रोजी झालेल्या त्यांच्या बैठकीत तयार केला गेला. मान्यता दिली आणि रेकॉर्डवर घेतले.
- वर्षभर, कंपनी कर आकारणी कायदा (इकरसी), अध्यादेश, २०१९ ह्या प्रत्युत केल्याप्रमाणे आयकर कायदा, १९६१ च्या कलम ११५ बीएअर अंतर्गत परामर्शी दिलेल्या न बदलण्यायोग्य पर्यायांचा उपयोग करण्यासाठी निवडली गेली आहे. त्यानुसार, कंपनीने अदागित वार्षिक प्रभावी कर दर्याच्या आधारे ३१ मार्च, २०२० ला संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी नफा आणि तोटाच्या विवरणामध्ये या बदलाच्या पूर्ण प्रभावाचा मान्यता देण्यात आली आहे. तथापि, सहाय्यक कंपनीच्या बाबतीत, या पर्यायांचा वापर केलेला नाही.
- कोविड-१९ साथीच्या तारखेपूर्वी भारत सरकार ह्या ताबडतोब देशव्यापी लॉकडाऊन नंतर मार्च २०२०च्या शेवटच्या आठवड्यात प्रकल्प बंद पडल्याने कंपनीच्या प्रचलनवर परिणाम झाला होता. कंपनीने आपल्या कर्मचाऱ्यांच्या आरोग्य आणि सुरक्षिततेची पूर्ण काळजी घेत प्रकल्प पुन्हा सुरू केले आहेत. आणि जेथे शक्य असलेले तेथे वर्क फ्रॉम होम धोरणाचा स्वीकार केला आहे.
- कंपनीने आपल्या व्यापार प्रचलन, आर्थिक स्थिती आणि वर्तमान निर्देशकांच्या समिष्टीच्या आधावर या साथीच्या प्रभावाचे मूल्यांकन केले आहे. ३१ मार्च, २०२० ला संपलेल्या कालावधीकरिता कंपनीची मालमना, भांडवल आणि वित्तीय संसाधने, नफाकरारीला मादंड तयारला स्थिती, प्रचलन साखळी किंवा त्यांच्या उत्पन्नाच्या मागीलवर्षी कोणताही लक्षणीय प्रभाव नाही. तथापि, त्याची प्रकृती आणि कालावधीची संभावित अनिश्चिततेला लक्षात घेता, कोविड-१९ चे प्रभावी मूल्यांकन ही एक निरंतर प्रक्रिया आहे. वित्तीय परिणाम विविध व्यावसायिक मापदंडावर अवलंबून असतात जे वेळोवेळी उद्भवू शकतात आणि कंपनी ह्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तारखेपूर्वी अनुमानित कोणत्या भौतिक बदलांवर वास्तविक नफा/तोटा नसू शकतात. उपरोक्त, सेबी (स्टिटींग ऑडिटरशिअन्स अँड डिस्कलॉजर रिग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन्स ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजसह दाखल केलेल्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसाईट www.nseindia.com आणि www.bseindia.com तसेच कंपनीची वेबसाईट www.nocil.com वर उपलब्ध आहेत.

मंडळाच्या वतीने आणि करिता
नोसिल लिमिटेड करिता
(एस.आर. देव)
व्यवस्थापकीय संचालक
DIN: 01122338



ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २९ जून, २०२०